
 
 

UCHWAŁA NR XVI/151/2025 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLI/436/2021 Rady Gminy Stare Babice  z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie gminy Stare Babice przez podmioty inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/436/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie gminy Stare Babice przez podmioty inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 
trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. U. Woj. Mazow. z 2021 r. poz. 12462 i z 
2022 r. poz. 7626) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/436/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 21 grudnia 2021 r.  
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/436/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 21 grudnia 2021 r.  Rady 
Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Remigiusz Fijołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3752



Załącznik nr 1  

do uchwały zmieniającej  Nr XVI/151/2025 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok ………… 

Pieczęć organu prowadzącego szkołę/przedszkole 

Wójt Gminy Stare Babice 

 

 
Pieczęć wpływu 

Dane organu prowadzącego 

Wnioskodawca: Osoba prawna  Osoba fizyczna   

Nazwa / 

Imię i Nazwisko osoby 

fizycznej 

 

Siedziba osoby prawnej 

/ adres osoby fizycznej 

 

Dane szkoły / przedszkola 

Nazwa:  

Adres:   

publiczna  niepubliczna   

Data i numer decyzji zezwalającej na 

założenie szkoły publicznej 
 Data i numer aktualnego 

zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji  

 

Typ i rodzaj szkoły / przedszkola  

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w otwartym konkursie 

ofert, o którym mowa w art. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

Tak  Nie   

Dane do kontaktu 

Numer telefonu:  

Adres e-mail:  

Rachunek bankowy szkoły / przedszkola 

Nazwa rachunku bankowego  

Numer rachunku   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3752



Część I 

Dane o planowanej liczbie uczniów - przedszkola, oddziały przedszkolne, punkty przedszkolne 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……… roku 

1. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego  

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
  

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym
 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera)* 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 in
te

gr
ac

yj
n

yc
h

 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 
w

sp
ar

ci
a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16   17 

ogółem 
  

  

                  

  
 

  

w tym: 
realizujących 
obowiązek 
rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego   

  

                  

    

 

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

  

 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:  

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim 
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3752



 

Dane o planowanej liczbie uczniów 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……… roku 

2. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu integracyjnym 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
  

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym
 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera)* 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 in
te

gr
ac

yj
n

yc
h

 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 
w

sp
ar

ci
a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16   17 

ogółem 
  

  

                  

  
 

  

w tym: 
realizujących 
obowiązek 
rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego   

  

                  

    

 

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

  

 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3752



Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……… roku 

3. Dane o liczbie uczniów w szkole 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w 
art. 127 ust. 10 ustawy   z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

(b
e

z 
o

d
d

zi
ał

ó
w

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h

 w
 s

zk
o

le
 p

o
d

st
aw

o
w

e
j)

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

, z
ag

ro
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

ym
 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 

zn
ac

zn
ym

 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół 
Aspergera)* 
- w oddziałach 

ogólnodostępnych wg godzin 
wsparcia 

- w oddziałach 
integracyjnych i specjalnych - 

ogółem 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12    13 14 15 16 17 

Ogółem 
  

                         
 

w oddziałach 
ogólnodostępnych 
(nie dotyczy uczniów 
korzystających z dodatkowej 
bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o których mowa w 
art. 165 ust. 7 i 9  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe)  

  

                         

 

w oddziałach 
integracyjnych 

  

                  

  
  
  

 

w oddziałach 
specjalnych 

  

                  

  
  
  

 

w oddziałach 
dwujęzycznych 

  
                         

 

w klasach 
terapeutycznych 

  
                         

 

w oddziałach 
mniejszości narodowej  

  
                         

 

uczniów korzystających z 
dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o 
których mowa w art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe 

  

                         

 

w oddziałach sportowych 
  

                           

w oddziałach mistrzostwa 
sportowego 

  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3752



 

Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……… roku 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  

Klasa     1 2 3 4 5 6 7 8 

Liczba uczniów                  

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

                

w tym: uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o których 
mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe wg klas 

        

Razem  w klasach 1-3   

Razem w klasach 4-8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oddziałach 
przygotowawczych 

  

              

z orzeczeniami o potrzebie 
nauczania indywidualnego 

  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3752



Część II 

Dane o planowanej liczbie uczniów w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……… roku 

4. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
  

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym
 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera)* 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 in
te

gr
ac

yj
n

yc
h

 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 
w

sp
ar

ci
a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16   17 

ogółem 
  

  

                  

  
 

  

w tym: 
realizujących 
obowiązek 
rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego   

  

                  

    

 

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

 

 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3752



Dane o planowanej liczbie uczniów w przedszkolu integracyjnym 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……… roku 

5. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu integracyjnym 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
  

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym
 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera)* 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 in
te

gr
ac

yj
n

yc
h

 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 
w

sp
ar

ci
a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16   17 

ogółem 
  

  

                  

  
 

  

w tym: 
realizujących 
obowiązek 
rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego   

  

                  

    

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

  

 

 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3752



Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……… roku 

6. Dane o liczbie uczniów w szkole 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w 
art. 127 ust. 10 ustawy   z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

(b
e

z 
o

d
d

zi
ał

ó
w

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h

 w
 s

zk
o

le
 p

o
d

st
aw

o
w

e
j)

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

, z
ag

ro
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

ym
 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 

zn
ac

zn
ym

 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół 
Aspergera)* 
- w oddziałach 

ogólnodostępnych wg godzin 
wsparcia 

- w oddziałach 
integracyjnych i specjalnych - 

ogółem 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12    13 14 15 16 17 

Ogółem 

  

                         

 

w oddziałach 
ogólnodostępnych 
(nie dotyczy uczniów 
korzystających z dodatkowej 
bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o których mowa w 
art. 165 ust. 7 i 9  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe)  

  

                         

 

w oddziałach 
integracyjnych 

  

                  

  
  
  

 

w oddziałach 
specjalnych 

  

                  

  
  
  

 

w oddziałach 
dwujęzycznych 

  
                         

 

w klasach 
terapeutycznych 

  
                         

 

w oddziałach 
mniejszości narodowej  

  
                         

 

uczniów korzystających z 
dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o 
których mowa w art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe 

  

                         

 

w oddziałach 
sportowych 

  

                           

w oddziałach 
mistrzostwa 
sportowego 

  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3752



 

Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……… roku 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  

Klasa     1 2 3 4 5 6 7 8 

Liczba uczniów                  

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

                

w tym: uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o których 
mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe wg klas 

        

Razem  w klasach 1-3   

Razem w klasach 4-8   

 

 

 
* Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku do uchwały, rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

 

 

 

 

 

w oddziałach 
przygotowawczych 

  

              

z orzeczeniami o 
potrzebie nauczania 
indywidualnego 

  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3752



 

 

Podpis osoby właściwej do złożenia wniosku w imieniu szkoły/przedszkola o udzielenie dotacji 

Imię i Nazwisko  

Pełniona funkcja  

 

 

 

……………………………………………..     ………………………….……………………………………………… 
Miejscowość, data      Podpis osoby upoważnionej do składania informacji/pieczęć 

 

  

wypełnia Urząd Gminy Stare Babice 
sprawdzono zgodność wniosku 

Z zaświadczeniem o wpisie ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez gminę Stare Babice  

 
 
 
 

…………………………………………………………………………………………………… 
data, podpis pracownika Urzędu Gminy Stare Babice 

 

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący 

Imię i Nazwisko  

Tytuł prawny / pełniona funkcja 
(w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w 

przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną – należy dołączyć dokument 

potwierdzający uprawnienia do reprezentacji) 

 

Informacje o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 

Imię i Nazwisko  

Pełniona funkcja 
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w 

przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3752



Załącznik nr 2 

do uchwały zmieniającej Nr XVI/151/2025 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu…………………… 

roku……….. 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż gmina Stare Babice osób prawnych i osób fizycznych prowadzących na terenie 

gminy Stare Babice Szkoły, przedszkola 

Uwaga: dla każdej szkoły / przedszkola należy złożyć osobną informację  

pieczęć organu prowadzącego szkołę/przedszkole 

Wójt Gminy Stare Babice 
 

 

 

 

pieczęć wpływu 
Termin składania: do 7 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za grudzień do 5 grudnia.  

Dane organu prowadzącego 

Wnioskodawca: Osoba prawna  Osoba fizyczna   

Nazwa / 

Imię i Nazwisko osoby 

fizycznej 

 

Siedziba osoby prawnej / 

adres osoby fizycznej 
 

Dane szkoły / przedszkola 

Nazwa:  

Adres:   

publiczna  niepubliczna   

Data i numer decyzji zezwalającej na 

założenie Szkoły publicznej 
 Data i numer aktualnego 

zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji  

 

Typ i rodzaj szkoły / przedszkola  

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert, o którym mowa w art. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych  

Tak  Nie   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3752



1. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego  

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
  

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym
 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera)* 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 in
te

gr
ac

yj
n

yc
h

 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 
w

sp
ar

ci
a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16   17 

ogółem 
  

  

                  

  
 

  

w tym: 
realizujących 
obowiązek 
rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego   

  

                  

    

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

  

 

1.1. Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

1.2. Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

1.3. Uwagi: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3752



 

2. Dane o liczbie uczniów w szkołach 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w 
art. 127 ust. 10 ustawy   z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 r

az
e

m
 

(b
e

z 
o

d
d

zi
ał

ó
w

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h

 w
 s

zk
o

le
 p

o
d

st
aw

o
w

e
j)

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 k
sz

ta
łc

e
n

ie
m

 s
p

e
cj

al
n

ym
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

 

N
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

, z
ag

ro
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

ym
 

N
ie

w
id

o
m

i 

Sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

Z 
n

ie
p

e
łn

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą

 

N
ie

sł
ys

zą
cy

 

Sł
ab

o
sł

ys
zą

cy
 

N
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 

zn
ac

zn
ym

 

z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół 
Aspergera)* 
- w oddziałach 

ogólnodostępnych wg godzin 
wsparcia 

- w oddziałach 
integracyjnych i specjalnych - 

ogółem 

In
n

e
 –

 w
sk

az
ać

 ja
ki

e
 p

o
w

o
d

y 
d

o
ta

cj
i w

 t
ab

. u
w

ag
i 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 2

 d
o

 5
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

w
  o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 5

 d
o

 1
0

 
h

 w
sp

ar
ci

a 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 o
gó

ln
o

d
o

st
ę

p
n

yc
h

 p
o

w
yż

e
j 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12    13 14 15 16 17 

Ogółem 

  

                         

 

w oddziałach 
ogólnodostępnych 
(nie dotyczy uczniów 
korzystających z dodatkowej 
bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o których mowa w 
art. 165 ust. 7 i 9  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe)  

  

                         

 

w oddziałach 
integracyjnych 

  

                  

  
  
  

 

w oddziałach 
specjalnych 

  

                  

  
  
  

 

w oddziałach 
dwujęzycznych 

  
                         

 

w klasach 
terapeutycznych 

  
                         

 

w oddziałach 
mniejszości narodowej  

  
                         

 

uczniów korzystających z 
dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o 
których mowa w art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe – patrz. tab. 2.3 

  

                         

 

w oddziałach 
sportowych 

  

                           

w oddziałach 
mistrzostwa 
sportowego 

  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3752



 

2.1. Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

2.2. Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

2.3. Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  

Klasa     1 2 3 4 5 6 7 8 

Liczba uczniów                  

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

                

w tym: uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o których 
mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe wg klas 

        

Razem  w klasach 1-3   

Razem w klasach 4-8   

 

3. Przyczyny zmiany liczby uczniów  
(w odniesieniu do informacji złożonej za poprzedni miesiąc) 

Lp. Wyszczególnienie Liczba uczniów Imię i nazwisko 

1. Nowoprzyjęci   

2. Rezygnujący   

3. Skreśleni z listy   

4. 
Zwiększenie liczby 

miejsc 
  

5. 
Inne przyczyny, 

(jakie?) 
  

 

4. Informacja o uczniach zamieszkujących na terenie gminy Stare Babice  
(dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych) 

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania 
(ulica, nr, kod pocztowy, 

miejscowość) 

Gmina Data urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Uwagi 
(np. numer orzeczenia, data ważności, 

nauczanie domowe) 
1.      

2.      

3.      

...      

w oddziałach 
przygotowawczych 

  

              

z orzeczeniami o 
potrzebie nauczania 
indywidualnego 

  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3752



5. Informacja o uczniach zamieszkałych poza gminą Stare Babice  
(dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych) 

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania 
(ulica, nr, kod pocztowy, 

miejscowość) 

Gmina Data urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Uwagi 
(np. numer orzeczenia, data ważności, 

nauczanie domowe) 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

…      

 
(dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych) 

Liczba uczniów zamieszkałych na terenie gminy Stare Babice  

Liczba uczniów zamieszkałych poza gminą Stare Babice  

Razem:  

 

6. Uwagi: 

  

* Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku do uchwały, rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia 

 z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 

47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie na 

podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

7. Podpis osoby właściwej do składania comiesięcznej informacji o liczbie uczniów 

Imię i Nazwisko  

Pełniona funkcja  

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

…………………………………..     ………………………….…………………………………………………….……. 
Miejscowość, data      Podpis osoby upoważnionej do składania informacji/pieczęć 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3752


	UCHWAŁA NR XVI/151/2025 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-04-10T11:35:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




